
 

 

 

 

 
ZILUPES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 
Reģistrācijas Nr.90000017383, Raiņa iela 13, Zilupe, LV – 5751, tālrunis: 65707311,  fakss: 65707315, e-pasts: 

dome@zilupe.lv  

 

Zilupē 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.12  

Zilupē,                             2014. gada 13.oktobrī 

 

Sēde sasaukta: plkst. 09.00 

Sēdi atklāj: plkst. 09.00 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par ikgadēja apmaksājamā atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam 

Oļegam Agafonovam. 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētājs Oļegs AGAFONOVS                 

Protokolē – sekretāre Jeļena Voitkeviča 

Piedalās –  

Deputāti:  Vitālijs VAĻDENS 

                 Sergejs FENČENKO 

                 Nikolajs JEFIMOVS 

                 Anna PELIČEVA 

                 Alla ČEKSTERE 

                 Leonīds OSIPOVS 

                 Gunārs SMUĻKO 

                 Taisa SEMJONOVA 

 

     Sēdes vadītājs Oļegs Agafonovs piedāvā balsot par domes ārkārtas sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (O.Agafonovs, V.Vaļdens, A.Peličeva, A.Čekstere, 

L.Osipovs, G.Smuļko, N.Jefimovs, S.Fenčenko, T.Semjonova), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Zilupes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Zilupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes darba kārtību. 

 

 

1§ 

Par ikgadēja apmaksājamā atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam Oļegam 

Agafonovam 

Ziņo V.VAĻDENS 

 

Zilupes novada pašvaldības dome izskatīja jautājumu par ikgadējo apmaksājamo 

atvaļinājumu piešķiršanu Zilupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Oļegam 

Agafonovam no 15.10.2014. 

Pamatojoties uz Darba likuma 149.panta pirmo daļu, 150.panta pirmo un otru daļu, 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41.panta pirmo 



daļu, kā arī uz 2011.gada 25.novembra apstiprinātu Zilupes novada pašvaldības Darba 

samaksas un sociālo garantiju Nolikuma 3.3., 3.4.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (V.Vaļdens, T.Semjonova, A.Peličeva, A.Čekstere, 

L.Osipovs, G.Smuļko, S.Fenčenko, N.Jefimovs), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsošanā 

nepiedalās O.Agafonovs - pamats likuma ”Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā “ 11.panta pirmā daļa, Zilupes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

  Piešķirt Zilupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Oļegam Agafonovam 

ikgadējo apmaksājamo atvaļinājumu no 15.10.2014. līdz 11.11.2014., uz četrām kalendārām 

nedēļām par nostrādāto laika periodu no 01.04.2013. līdz 31.03.2014. 

 

  

 

Domes sēde slēgta plkst.10.00 

 

Sēdi vadīja: O.Agafonovs 

 

Protokolēja:  J.Voitkeviča 
 

 
 

 


